




No NIM NAMA Klas NILAI
1 227559 Ahdi Aufa J A
2 227538 Alika Nadyalista Maharani J A
3 227560 Alvito Dinova Ramadhan J A
4 227539 Anisa Prastiwi J D
5 227561 Arzaqi Muhammad Ilham J A
6 227540 Astrid Nisa Sulistya J A
7 227541 Cahyaning Khairunnisa J A
8 227562 Christian Adi Atmaja J D
9 227542 Cintya Nurhayati J A
10 227543 Deva Ananda J A
11 227544 Dinda Fadila J A
12 227116 Diyah Pangestuti J A
13 227545 Ellen Meisya Pahlevi J A
14 227636 Fajriansyah I D
15 227546 Faradianne Daghmar Belinda Maharani J A
16 227564 Farhan J A
17 173474 FATMAWATI AHMAD N B
18 227565 Garda Mohammad Nur Brajamusti J A
19 227566 Hatta San Adam J A
20 227547 Herlina Agustini J A
21 227567 Jerremi Thomas Arik Rumander J A
22 227548 Jessya Adiel Natania Lasampa J A
23 227549 Kristina Heang J A
24 227568 Leonardus Kartawijaya J A
25 227569 Mauric Cipto Warman Gonsaga J A
26 227570 Muhammad Bagus Satrio J A
27 227571 Muhammad Diaz Aliandra J A
28 227552 Nova Ramadhani J A
29 227553 Prajnya Dewati Restuku Anjampangi J A
30 227554 Rifda Hanifah J A
31 227573 Rifqi Harfian Putra J A
32 227572 RMP Rishara Bamaruti Poncodiningrat J A
33 227574 Satyama Fikri Ulya J A
34 227555 Septia Putri Hertanti J A
35 227130 Sherwin Alfad J A
36 227556 Sonya Noka Noor Faiz J A
37 227557 Tsamara Wulan Dari J A

Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KELAS : J S1 Pariwisata MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese



38 227575 Umbu Tamu Tipa Eleison Suruk J B
39 237648 Yerris Niel Agrismen D
40 227558 Yesika Cahya Pertiwi J A
41 227576 Yogananda Egutama J A



: SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
: Foreign Language : Japanese



08/08/23 15/08/23 22/08/23 29/08/23 05/09/23 12/09/23 19/09/23 26/09/23 03/10/23 10/10/23 17/10/23 24/10/23 31/10/23 07/11/23 14/11/23
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 227559 Ahdi Aufa J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
2 227538 Alika Nadyalista Maharani J √ X √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
3 227560 Alvito Dinova Ramadhan J √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
4 227539 Anisa Prastiwi J X √ X X √ X √ √ √ X √ X X X X 9 6 40  %
5 227561 Arzaqi Muhammad Ilham J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
6 227540 Astrid Nisa Sulistya J X √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
7 227541 Cahyaning Khairunnisa J √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
8 227562 Christian Adi Atmaja J X √ X X X X X √ √ X X X X X X 12 3 20  %
9 227542 Cintya Nurhayati J √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
10 227543 Deva Ananda J X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
11 227544 Dinda Fadila J √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
12 227116 Diyah Pangestuti J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
13 227545 Ellen Meisya Pahlevi J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
14 227636 Fajriansyah I √ X X X √ √ X √ √ √ √ √ X X X 7 8 53.33  %
15 227546 Faradianne Daghmar Belinda Maharani J √ X √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
16 227564 Farhan J √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
17 173474 FATMAWATI AHMAD N X X X √ √ X X √ √ X √ √ √ √ √ 6 9 60  %
18 227565 Garda Mohammad Nur Brajamusti J √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
19 227566 Hatta San Adam J √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ X √ √ √ 3 12 80  %
20 227547 Herlina Agustini J √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
21 227567 Jerremi Thomas Arik Rumander J √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
22 227548 Jessya Adiel Natania Lasampa J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %
23 227549 Kristina Heang J √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
24 227568 Leonardus Kartawijaya J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
25 227569 Mauric Cipto Warman Gonsaga J √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %
26 227570 Muhammad Bagus Satrio J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X 2 13 86.67  %
27 227571 Muhammad Diaz Aliandra J √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 3 12 80  %
28 227552 Nova Ramadhani J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
29 227553 Prajnya Dewati Restuku Anjampangi J √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
30 227554 Rifda Hanifah J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
31 227573 Rifqi Harfian Putra J √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %
32 227572 RMP Rishara Bamaruti Poncodiningrat J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %
33 227574 Satyama Fikri Ulya J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
34 227555 Septia Putri Hertanti J √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X 3 12 80  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Foreign Language : Japanese
Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KLAS : J S1 Pariwisata MATA KULIAH



35 227130 Sherwin Alfad J √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
36 227556 Sonya Noka Noor Faiz J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
37 227557 Tsamara Wulan Dari J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
38 227575 Umbu Tamu Tipa Eleison Suruk J √ √ X X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 3 12 80  %
39 237648 Yerris Niel Agrismen X X X √ √ X X X √ X X X X X X 12 3 20  %
40 227558 Yesika Cahya Pertiwi J √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
41 227576 Yogananda Egutama J √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Kelas : J MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese
Prodi : S1 Pariwisata Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : PERKENALAN MATERI
Uraian: 

AISATSU

SUUJI
Bab : BAB 1. JIKOSHOUKAI
Uraian: NAMA ALAMAT ASAL USIA
Bab : BAB 1-2 JIKOSHOUKAI TO KAZOKU
Uraian: ... WA.. DESU (NIN) SATUAN HITUNG ORANG
Bab : BAB 3. KAZOKU
Uraian: KAZOKU SHIGOTO -JI
Bab : BAB 4. HEYA
Uraian: NIHON NO IE pembagian ruang di rumah Jepang
Bab : BAB. 3 HEYA
Uraian: --WA ARIMASEN/NAI DESU GA ARIMASU
Bab : BAB 3. HEYA
Uraian: KATA SIFAT JUMLAH BENDA
Bab : UTS pola
Uraian: KAZOKU TO HEYA

ga arimasu/imasu

jumlah benda

kara made

wa...desu
Bab : UTS
Uraian: MEmbuat video tenting keluarga/rumah
Bab : TEMA 4. SHUUMI
Uraian: membahas hobi dan kesukaan
Bab : BAB 4-5
Uraian: TANGGAL BULAN --TO KISETSU
Bab : BAB 5. KISETSU
Uraian: BULAN, TANGGAL. KARA MADE KATA SIFAT
Bab : BAB 6. IKURADESUKA menyebutkan oleh-oleh dan harganya
Uraian: 

13 31/10/23

12 24/10/23 KISETSU HARU NATSU AKI FUYU

11 17/10/23 QUIZ

10 10/10/23
ga suki wa suki janai shuumi wa... desu o tabemasu de 
tabemasu to tabemasu sampan halaman 13 next 14

8 26/09/23

9 03/10/23

7 19/09/23 WA DESU. DEMO/TOTEMO JANAIDESU. KUNAI DESU

6 12/09/23 KATA SIFAT KATA BENDA

5 05/09/23 ni-- benda ga imasu/ arimasu --wa--desu membuat kalimat--ni ga arimasu/imasu

4 29/08/23 --WA...DESU SHIGOTO WA... DESU KARA --- MADE DESU.

3 22/08/23

2 15/08/23 NAMAE WA... DESU -SAI MINGGU DEPAN LATIHAN PERKENALAN

1 08/08/23

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



menyebutkan mata yang
--WA--DESU

--NO--DESU

IKURADESUKA

KORE, SORE, ARE
Bab : BAB 7. MACHI
Uraian: DONNA MACHI KEN SHIMA
Bab : MATOME
Uraian: DAI 1 KARA DAI 7 MADE15 14/11/23

13 31/10/23

14 07/11/23 WA-NI-ARIMASU WA--GA-- DESU


